
© Sokolov

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

veřejné zakázky

V o v„MS Kosmonautu - oprava ploché střechy(<
(2. vyhlášení)

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto zákona, dle 

kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a
zákazu diskriminace.

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu
Druh veřejné zakázky Stavební práce
Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile displav 2.html
Předpokládaná hodnota zakázky 956 550,- Kč bez DPH (1 157 426,- Kč včetně DPH)
Lhůta pro podání nabídek do 11.02.2019 do 10:00 hodin

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Statutární zástupce:

Město Sokolov
Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
00259586
CZ00259586
Renata Oulehlová, starostka

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jana Zdvořáková, odbor rozvoje města
tel. +420 354 228 325
e-mail: jana.zdvorakova®mu-sokolov.cz



® Sokolov

2. ROZHODNUTI ZADAVATELE

Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na VZ 
vybrána, byla nabídka účastníka č. 9 Ing. Jan Zelenka, IČ: 72751762, se sídlem: Masarykova 
629/335a, 400 01, Ústí nad Labem - Bukov

Zadavatel dále uvádí:

• identifikační údaje vybraného dodavatele

Název Sídlo Právníforma

Ing. Jan Zelenka
Masarykova 629/335a, 400 01, Ústí nad
Labem - Bukov fyzická osoba podnikající

• odůvodnění výběru vybraného dodavatele

Nabídka byla hodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky. Zadavatel stanovil, že jediným 
dílčím kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena bez DPH.

• Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí
Číslo

nabídky Název účastníka IČO
Nejnižší nabídková cena v Kč 

bez DPH [100 %1 Hodnocení
Kč přepočet* (%) (0-100%)

1 9 Ing. Jan Zelenka 72751762 624 990,- 100 100
2 7 W.H.A system, spol. s r.o. 61945251 717 412,- 87,12 87,1173
3 5 PRO URBAN s.r.o. 28409434 799 634,- 78,16 78,15951
4 6 SPECTEC Group s.r.o. 26374790 845 529,- 73,92 73,91704

5 1 Lerson s.r.o. 02145740 860 716,- 72,61 72,6128
6 8 Develop plus s.r.o. 05074541 885 589,- 70,57 70,57337
7 4 FAST střechy s.r.o. 27537676 911 571,- 68,56 68,56186
8 10 BANOSTAV-SB, s.r.o. 64356221 926 710,- 67,44 67,442
9 3 Lešení Trubač s.r.o. 29070139 939 154,- 66,54 66,548

10 2 ŠU-STR s.r.o. 25244833 949 000,- 65,85 65,858

(jednotky)

[váha kritéria]
* přepočet v rámci kritéria

Odůvodnění výběru

Nabídka účastníka č. 9 Ing. Jan Zelenka, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu a splnila 
veškeré požadavky účasti v zadávacím řízení stanovené zákonem a zadavatelem, byla vyhodnocena 
jako nejvhodnější.



^ Sokolov

V Sokolově, dne 20.03.2019

Zadavatel:

MĚSTO SOKOLOV 
Rokycanova 1929 
356 01 Sokolov




